
' ', 

~ 
Pražská teplárenská 

Smlouva o dodávce tepelné energie 
Dodavatel 
Pražská teplárenská a.s. 

1 
I Strana 1/2 

Ev idenčn i číslo smlouvy: 3012701 .1003718 
Odběratel 
Univerzita Karlova 

se sldlem: Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000 se sldlem: 11000 Praha - Staré Měst~, Ovocný t~h 560/5 

JČ 45273600 DIČ CZ45273600 IČ 00216208 IČ CZ0~ 16208 
Zapsán v obchodním rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl • é ,., 1c:v • , , , f B., vložka 

1509 
Zapsán v registru ekonomických subíektu v den m 1.,es 

1
,m statistickým u adem 

Bankovní spojení: 500068263/0300 Bankovní spojení: 2~7341 01 'i 0100 
(dále jen "Dodavatel") (dále jen "Odb$ratel") I 
uzavírají podle ustanovení §76 odst. 3 zákona 458/2000 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

1. Předmět smlouvy I 
Předmětem smlouvy Je závazek Dodavatele dodat Odběrateli tepelnou energii do odběrného mista Odbě alele Odběratel se zavazuje 
odebírat tepelnou energii v odběrném mlstě podle této smlouvy a uhradit Dodavateli fádně a včas dohodnutou cenu tepelné energie. 

I I 

Adresa OM: Šrobárova 49/48 Od~ěmé miste člslo: 3012701 

2. Podmínky dodávky tepelné energi~ I 
Dodávka tepelné energíe se fldi obecně závaznymi pledpisy, zejména pak 1ák č. 458/2000 Sb .. energetický zákon, ve znění pozděJšich pfedpisú (dáte Jen 
•energetický zákon"} Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem založený na základě této smlouvy se fldí ustanoveními této smlpuvy, Obchodní mí 
podmlnkami dodávek tepelné energie Pražské teplárenSké a.s. ve zněnl jejich pripadných změn (déle jen "obchodní pod,nlnky" čl ''OPnT"J, které jsou nedílnou 
souMstl této smlouvy, Jakož i obec11é závazným, právnlml pledplsy, zejména energetickým zákonem a zákonem č. 89/2012 Sb., obeanským zákoníkem, ve 
znění pozdějlich předpisů (dále 1en "občanský zákoník") 

3. Místo předáni (plnění) 

Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, odst. 3.1. 
Obchodnlch podmlnek v místě: hranice technologické části PS 1 
(tj. oploceni prlp. vnitfnl zeď PS). 

Zařízení Odběratele navazuje primo na zařlzení Dodavatele. 

5. Cenové a platební podmínky 

Cena je stanovena: 
v sazbě 
Tarifnl pásmo: 

Fakturační obdob!: 

Ole platného ceníku Dodavatele 
N23 
Dte platného ceníku s ohledem na 
hodnotu sjednaného množství 
měsíční 

6. Technické údaje o odběrném místě 

podlahová plocha nebyt 

výkon ÚT nebyl 

m2 započitatelná 

MW 

7. Technická specifikace dodávky 

druh dodávky sekundární 
teplota přívod 1 •c 
tlak statický MPa 
Casový průběh odběru tepelné energie stanov! odběrový diagram 
na dodávku teoeiné enerale, kterv tvor! offlohu č. 2 této smlouw, 

4. Měřeni 

Způsob měreni tepelné energie: 
Dodávka tepelné energie bude měřel')a měriclm ařlzením na adrese: 
Praha - Šrobárova 49/ 48 
Měrícf zarizeni: měřič tepelné energie 
Přístup do měrfclho místa: předáni pijlslušných 1llčů. 
Náhradnl způsob vyhodnoceni dodávky tepelné energie, dojde-l i k 
poruše měříclho zařízeni , upravuji O~ DT. I 

Způsob platby: 
Typ zálohy: 
Splatnost: 

Úrok z prodlení: 

Flnančt prevod-p7ichozí 
Ročni záloha 

15 dnůl ode dne vystavení 

zákonný 

m2 vlastník objektu: Univerzita Karlova 

pfedpokládi>ný ročn í odbllěr: GJ I 
pooet bytů: ) 

Charakter: ÚT 
teplota zpátečka I 

I 

I 

·c 

1601~001 UK:iAS 18001 



8. Kontak~ní adresy 

Kontaktni adresy a tel. spojeni Dodavatele: 
Odd. obchodni<th kanceláří: 
Kancelář inkas~ a pohledávek: 
Nepřetržitá porvchová služba: 
Kontaktní adresy a tel. spojení Odběratele : 
Kontaktní osobi3 JUDr. Mužíková, tel. 267 102 200, zdenka.muzlkova@lf3.cu i.cz 
Adresa pro zaspání faktury (a upomlnky) Univerzita Karlova, 3. lékaťská fakulta, Ruská 2411/ 87, 100 00 Praha-Ytinohrady 
Ostatní koresprdence Univerzita Karlova, 3. lékafská fakulta, Ruská 2411/ 87, 100 00 Praha-Vjinohrady 

9. Další ujr dnáni . I 
I obchodnicl1 

. Jeho lační 
„ Odběr~te l , porojm 

sob~ i• 
I se; i energie 
ůčlin~~stl ,. I 

1 asuJe ) qarametry 
i technickým j 

I prphlašuje, • · • I ~ tepelnf 
1,1č -la\i' 

• vý~i ptat l 
i toutó 1. 

I prbhla • skutečnostmi 
· zákohik i 

, ,mtowt o , , , oabý•r 

1 O. ObchQdní podmínky a způsob jejich změn I 

4. 

j I 

I 
I ,_. 

I. 

Obchodní podmi1~ky, jakožto nedilná součást této smlouvy, obsahuji ustanovení. která tuto smlouvu dopll'iujl a LtpravLtjl vztah! mezi Odbě'í~telem a 
Dodavatelem Otlsahem jednotlivých ustanovení OPDT jsou práva a povinnosti Odběratele, jakož I práva a povinnosti Dodavatele vzniklé ,z této smlouvy. 
Obchodní podmi~ky upravují zpusob změny a zrušení této smlouvy, obsahují ujednáni o smluvnl pokutě, ujednáni upravujlciistanovení ceny za dodávk):' 
tepelné energie~ úpravy těchto cen a dal~í ujednáni týkající se dodávek tepelné energie véeiné způsobu jejich měfenf a fakturace. Odběr/Jlel bere na vědomi, 
že shora uvedený výčet ustanoveni obchodních podmínek je výčtem demonstrativním a Je povinností Odběratele se seznám\! se všemi L1s!anoveními 
obchodních pod~lnek, které mu byly poskytnuty Dodavatelem.Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, ž.e se seznámil sJednollívýmí ustanovenhni O PDT, 
které jsou 11ed11n9u součásti této smlouvy, porozuměl jejich významu a pokud mu výz11am některého uslanovenl OPDT nebyl srozumiteln{ byl mu tento 
Dodavatelem vys,věllen před podpisem této smlouvy .Smluvní strany ve smyslu ust. § 1752 odst. 1 občanského zákoníku sjef ava1i opráv~ěnl Dodavatele ke 
změně OPDT v Pi~iměřeném rozsahu, Způsob, jakým bude změna OPDT Odběrateli oznámena, možnost Odběratele změnu PDT odmítl)out a tuto smlovvu z 
uvedeného důvol!lu vypovědět ve výpovědní době, je upraveno v OPDT. 



/ 
// 

/ážská teplárenská 
Strana 2/2 

Evldenčni čislo sriouvy: 3012701.1003718 

/v~rečná ujednání 
„IIouva se uzavírá na dobu neurčitou . Smlouva múže být ukončena podle pravidel uvedených v OPDT. Tato smlouva múže být měněna pouze formou 

Jísemných do~atků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami; stejná forma se sjednává! pro Jakoukoliv změnu této smlouvy či 
pro její zánik.V. souladu s ust. § 17 40 odsl 2 občanského zákoníku Dodavatel tímto vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nébo jeho odchylkou od znění této 
smlouvy Smluf'ní strany sjednávají, že na práva a povinnosti vzniklé Odběrateli a Dodavateli z této smlouvy se použijí vžďl OPDT Dodavatele účinné v době, 
kdy ke vzniku tohoto práva a povinnosti došlo. Obchodní podmínky Odběratele se pro tyto účely vylučuj í.Dojde-li ze strany Odběratele k porušení povinností 
Vyplývajíclch ~ této smlouyy nebo OPDT využije Dodavatel právní ochranu poskytnutou mu ustanoveními občanského zá~oníku, Jakož I ustanovení OPDT 
upravující povinnost k úhradě sjednané smluvní pokuty pi'i porušení povinnosti Odběratelem. Podpisem této smlouvy Odběratel prohlašuje, že se s 
ustanoveními p smluvní pokutě sjedna,ných v OPDT seznámil.V případě, že dojde ke změně právnl úpravy (zejména enerbetického zákona) nebo změně 
relevantních crnových rozhodnutí ERU a taková změna si vyžádá změn~ této smlouvy, smluvní strany se zavazuji tuto sriilouvu k výzvě Dodavatele uvést do 
:,ouladu se zniěněnýml právními předpisy či cenovými rozhodnutími ERU, a to nejpozději do šesti týdnu od nabytí účinno~ti takové změny.Tím není vyloučeno 
provedení zm~ny prostlednlctvím změny OPDT či jiným způsobem upraveným v OPDT.V případě, že dojde k záníku dohooy o způsobu rozdělení nákladů 
podle § 76 od~t. 3 písm. e) nebo f), postupuje se bez ohledu na její zánik podle télo dohody až do okamžiku, kdy bude uz~vlena dohoda jiná, ledaže zpusob 
rozděleni nákladú stanoví pro tento případ právní předpis nebo OPDT.Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž! po 1 obdrží každá ze smluvních 
stran. Fyzické!osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně opr~vněny k platnému uzavrenr této 
smlouvy Odbilratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva múže být Dodavatelem poskytnuta auditorům, účetn1m, daňovým, právním a jiným 
poradcům Dodavatele a osob s nim propojených a dále finančním institucím a jejich poradcum za účelem financování (vč~tně emise dluhopisů) Dodavatele a 
osob s ním propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivosti.Odběratel prohla~uje, že Je subjektem uvedeným v§ 2 
odst 1, písm.µ) - n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sTluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění, a .že tato smlouva podléhá režimu uvelejnění dle uvedeného zákona.Smluvní strany v této souvislosti sJednávaJI, že uverejněnl 
této smlouvy ~četně jejích příloh v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnú od uzavřeni této smlouvy Odběratel, za předpo\<ladu, že uveřejnění této smlouvy v 
registru smluvj nebude drlve provedeno Dodavatelem. Pfed uvefejríěnim této smlouvy je Odběratel či Dodavatel povinen qdstranlt z textu této smlouvy a jejích 
příloh údaje pq!dléhající ochraně osobních údaju v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v sduvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o voln~m pohybu těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné naflzeni o ochraně osobních údajů) a v soLladu s§ 81 a násl zákona č. zákona 
t , 89/2012 Sb[, občanský zákoník, v platném zněnl, podpisy zástupců smluvnich stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty ~ýkonu sjednané v čl 6 této smlouvy, 
člseiné hodno, y maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy. Tato ujednání se vztahují i n~ veškeré dodatky, prilohy a doplňky 
této smlouvy, edohodnou-li se strany v každém konkrétnlm pfípadě jinak.Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem její o podpisu poslední stranou 
podepisující alúčinnost nabývá 1. kalendářním dnem měsíce ná'sledujlcího po měsíci, v němž byla uvelejněna v registru mluv.V pflpadě, že v souvislosti s 
plněním této s,mlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických osob, za~azují se smluvní strany zajistit 
ochranu osobljlích údaJu, včetně citlivých údajů, se kterými plljdou do styku, v souladu s nařízením Evropského parlament a Rady (E(J) 20161679 ze dne 27. 4. 
2016 o ochratě fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v souladu s 
další příslušn u právní úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro pfípad, že Pra1ská teplárenská a.s. ziská v souvl losti s touto .smlouvou osobní údaje 
jakož.lo jejich právce, poskytuje tímto_ subjektu údajů následujíc! Informace: Pražská teplárenská a.s„ ICO: 45273600, mP,že být Kontakt~vána ve svém sídle na 
adrese Partyziinská 1/7, Praha 7, PSC 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, emall:Jljlruby@ptas.cz.Učelem zpracování 
osobních úda/ú je plněni této smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude 9ratská teplárenská a.s. zpracovávat 
veškeré osob~í údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identlfikačnich údajů a bankovního spojení. Veškeré plíslušné informace o právech 
fyzických oso?, o nichž PražsKá teplárenská a.s. získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám pllslupné na nternetové a(lrese http://www.ptas.cz 
v sekci GDPF . Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit. 

12. Přílo ,y smlouvy 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky dodávek tepelné energie - OPDT úči nné od 1.7.2018 
Příloha č. 2 Odběrový diagram na dodávku tepelné energie 

Pifloha č. 3 Oznámeni výše záloh za dodávku tepelné energie 

Příloha č. 4 Cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná média 

Tyto pfílohy tvoří nedílnou součást smlouvy. 

dne -:.1 / /,;' I '17 · .,/4-..,C.!Lo dne 

- 6 .... ,., 

Za Dodav tele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Pr 

Za Odběratele· •. JI ipr,,- ~ ... -~·-- ·\~11ž.ll<ová d1·emnice 
~ h l I '7' ' " • M • • ~ t I 

. . - -l1•l• 

vedoucí odboru prodej teplal ;ti , ,!.;,:', ::'/
1 

1 i)P I): \ j'; 1~1;' 10 

:« , ~~t l•J.) I t :>.l,::: i ,1• : , : · fl(}! l\110 .... 
I ,.,,, 

vedoucí odd. obchodní kan . ..... _ .( 

15014001 ~ 11001 



~ f ražská teplárenská 1 Pfíloha č. 2 
nedilná součást s~louvy ev.člslo : 3012701 .1 003718 

I (déle jen .soDTE") 
I 

Odb" rový diagram na dodávku TE - výpočet ~od noty 

Zasílací adresa 1003718 

ROÍN[ (MĚSÍČNi) SJEDNANÉ MNOŽSTVi V GJ: 

Odběrné místo· 3012701 10· 53795 

Univerzita Karl~va 
3. l ékařská tak Ita 
Ruská 2411 / 87 
100 00 Praha-V'j"ohrady 

I 

Charakter· TUT 

Číslo smiyuvy: 3012701.1003718 Adresa: Šrobárova 49/48 

měsíc návrh upraveno měsic návrh upraveno měsíc návrh upraveno 

Leden ůnor Březen 

Duben I Květen Červen I 

I 
červenec Srpen Záři 

~ijen Listopad Prosinec 

rok li návrh upraveno 

I 
I 

2020 - Váš podíl z tohoto diag ramu činí 100,000 % . 
- I 

Výp,¼ t hod•oty"" slo"pci "'"h • hlsto;c" spotreba, pl,dchodho "'"°'"ého ,ok" pfopočte•I "' pié„J ,.,oe 
teplot a plánované topné dny. 1 

Konkrétní hodnoty plánovaných teplot a topných dnů, historiekých teplot a topných dnů jsou uvedeny na www.ptas.c2/ 
teplol)I. 
V~po~et rozloženi hodnoty návrhu do jednotlivých měslcQ príslušného ka le 11dářnlho roku = rozvmnutl dle teplot11ich llřivek 
p/islusného produktu. I 
Odběr~tel je povinen zaslat dodavateli podepsaný odběrový diagram nejpozději do 30.9. pfístušného kalendárnlho roku. 
V ptipadě , že se údaje pro dané obdob! v položkách "návrh" a "upraveno· llšf. ma prednost údaJ uvedený pod položkou 
"upraveno". 1 
Vyhodlnooenl odběrového diagramu se provádl dle Obchodních podmlnek dodávky t~pelné energii . 

DOBA PLATNOSTI ODBÉROVÉHO DIAGRAMU: od 01 .01 .2020 na dobu neurčitou 

dne 

I ť ' \ / o 6 •01- 2020 
' l,., : I,,/'', 

JUDr. Zdeňka M4žf.~oxt•; ta)~ITJP,ice 
f lf < I 

i ' ,, 

IS01•001 OHSAS 18001 



· " v k " . t· ' k , Příloha č. 3 Pr '.::ti z· ~ d·- •·O ") ~ f P r-1, ;:: nedílná součást smlouvy ev.číslo: 301 2701.1003718 
u ~Ah, • "'' '(:; t ~] .._. a ~ ~7 • -· (dále jen „SoDTE') 

Oz~ámení výše záloh za dodávku tepelné energie na rok 2020 

Oodavr tol 
Pražsl<.á teplárenská a.s. 

Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000 

IČ 45273600 DIČ CZ45273600 
Zapoán •[®Ct!Oúí•iíl i0j•iríku veóeriém iviestským souoem v Praze. OdOII B., 
Vlolka 1699 

Bankovní spojeni: 500068263/0300 

(dále jen .Dodavatel") 
C>dběrijtel 

Univer~ita Karlova 
11000 Praha - Staré Město, Ovocný trh 560/5 

IČ 002~6208 DIČ CZ00216208 
Zapsán v reglslru ekonom1cllýCII sut:jelM vede<1ém Ceským stallsllckym úladom 

Bankovní spojení: 22734101 / 0100 

(dále jen .Odběratel") 

Zasllací adresa I 

Univerzita Karlova 
3. lékařská fakulta 
Ruská 2411/ 87 I 
100 00 Praha-Vinohrady 

I 

1003718 

I 
Datum vystavení: 5.3.2020 

Odběnné mlsto: 
3012701 šrobárova 49/48 

1. Vý e záloh a způsob úhrady 
Odběfatel uhradi Dodavateli na rok 2020 za každé odběrné místo roční zálohovou platbu v částkách a pod 

variab1lnlmi symboly uvedenými v bodě 3), nejpozději do data splatnosti na účet Dodavatele. : 

2. Faktu račnl období a zúčtovacl obdobi 
DodáýY tepelné energie se fakturuji měsíčně. Zúčtován i uhrazených záloh bude prowl edeno v :souladu s 
ustan;iveními Obchodních podmínek dodávek tepelné energie. 

V přlpadě zavedeného inkasa budou zálohy inkasovány z Vašeho účtu, samostatně je nehradte! 

3. VýJe záloh I 

Počet 
1

splátek: 1 

Datum splatnosti 
25.04.2020 

Celko á výše těchto částek čin í Kč 

částka (Kč) var. symbo 
8515001 



I 

r;J Pražská teplárenská 
I Příloha č. 4: Cenová ~ravidla Qro te~elnou energii a nosná média 

Ceník tepelné energie, teplé vody a nosných médií platný od 1. 1. 2020 
Ceny jsou kalkulovány v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ č.5/2018 ze dne 6. 11. 2018 

I 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH účtované podle platných předpisu! 

Ceník pro odběrná místa s platem za sjednané a odebrané množství 

Pražská teplárenská soustava 3
> 

I 
plat za množství 

odebrané sjednané 2i v tarifním pásmu 
množství /li. B C 
Kč/GJ Kčl~J Kč/GJ Kč/GJ 

Předací místo Smluvní označení Sazba 

Vstup do RTZ 4l na vstupu do pfedávaci stanice \ ' - . 1 I . - I 

I Vstup do OTZ 51 
~a výstupu z pfedávací stanice nebo I • 

„.J 
I 

: 
.. a _vstupu. do. ob Jeklu,_., ..................... _ ...... 

••••'"''"''''"''''''"''' .. ''"'...,'''''"'''' ' .. ·'''"''''' ' ' .. ,•u o, 
............................... .............................. ·-·············-·····-··· 

teplá voda na vstupu do objektu 1> 
.. 

I I ... . ·-· .. 
I Ceník pro odběrná místa s platem za sjednaný výkon a odebrané množstvr 

i 
I 

Pražská teplárenská souJtava 
3
> 

I 

odebrané výkon v tarifním pásmu 
_ množství A1 B C 

l>fedaci misto Smluvní označení Sazba Kč/GJ Kč/kW Kč/kW Kč/kW 

Vstup do RTZ 4> na vstupu do pfedávacl stanice I 
l 

i 

Vstup do OTZ S) 
na výstupu z pfedávací stanice nebo I 
n_a vstupu do objektu : - I - -

I 

-· 1) Plat za tepelnou energii, dodávanou v TV na vstupu do objektu a měřenou v předávací stanici tepla 
2) Plat za sjednan~ množství je stanoven za rezervaci výkonu zdroju a dopravní kapacity distribuční soustavy 
3) Pražská teplárenská soustava (PTS)- soustava propojených zdrojú tepelné energie EMĚ, Třeboradice, Malešice. Michle. Krč. Holešovice a 
oblast vytápěná blokovou kotelnou Lhotka-Libuš (LL 16) 

I 4) RTZ - rozvodné. tepelné zařízení ve smyslu zákona 458/2000 Sb. v platném znění 
5) OTZ - odběrné \epelné zařízení ve smyslu zákona 458/2000 Sb. v platném znění 

Plat za odběr kondenz.· I ' 1 • Kčlt 
I ). -

Plat za odběr vody z Pflmérnl tepelné sltě Je · - • • !(čit /bez tepelného obsahu) 
Cena za studenou vodu je prebírána z ektuá1mno cenlku PVK a.s. 
Pro nově sjednané odběry od 1. 1.2008 se uplatňuje cenili s platem za sjednaný výkon a odebrané mno:!stvl 

rarlfnl pásma pro dJuslotkové ceny 
Sjednané mnoistvl Plat za výkon podle 00 I 

tarlfnl pásmo A I I sjednaný výkon do MW . . 
tarif ni pásmo B I sjednaný výkon od MW - . . ---tarifní pásmo C ' sjednaný výkon od MW výše . . - . 

I I 

I 

I 

I - -




